Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

26 марта 2020 года                                                                           № 20 ОД

ст-ца Кущевская

Об объявлении в АНПОО «СК ГТК» нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

25.03.2020 № 206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

в связи с карантином по коронавирусу COVID-19, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить в АНПОО «СК ГТК» с 28 марта по 5 апреля нерабочие

дни с сохранением за работниками заработной платы в полном

объеме.

2. Главному бухгалтеру колледжа – Шестоперовой А.П. произвести

выплату заработной платы за март 2020 года - 27.03.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          С. Р. Батдалова

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=358016
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=358016

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

к приказу АНПОО «СКГТК»

от 26 марта 2020 года № 20 ОД

«Об объявлении в АНПОО «СК ГТК» нерабочих дней»

Главный бухгалтер                                                                     А.П. Шестоперова